

Prefeitura inicia asfaltamento de toda a extensão da avenida Autaz Mirim

Description

O prefeito de Manaus, David Almeida, e o titular da Secretaria Municipal de Infraestrutura (Seminf), Heliatan Botelho, anunciam, Ã s 20h30 desta quarta-feira, 26/6, o inÃcio do asfaltamento da avenida Autaz Mirim, na zona Leste.

Para o recapeamento de 4 quilômetros da avenida, a equipe prevê a utilização de 11 mil toneladas de massa asfáltica. Na ocasião, as autoridades concedem entrevista coletiva aos veÃculos de comunicação.

O quê â€" Asfaltamento da avenida Autaz Mirim

Quando â€" Quarta-feira, 26/6

Horário – 20h30

Local – Avenida â• Autaz Mirim, na rotatória do São José, sentido Produtor.

Date Created

24 de junho de 2024